[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2019

	     №
	44-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 06.03.2017 № 51/125
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 06.03.2017 № 51/125 «О реализации Комплекса мер, направленных
на обеспечение поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность
в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым
на предоставление социальных услуг населению, на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:
1.1. Утвердить комплексный план мероприятий Кировской области                            по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность                                  в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым                                     на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2016 – 2020 годы (далее  – Комплексный план) в новой редакции согласно приложению.
1.2. Внести в раздел 5 «Организация деятельности Координационного совета» Положения о координационном совете                                 по вопросам обеспечения поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность                                 в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым                                    на предоставление социальных услуг населению Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. В пункте 5.1 слова «, но не реже двух раз в год» исключить.

1.2.2. В пункте 5.10 слова «министерство внутренней                                    и информационной политики Кировской области» заменить словами «министерство внутренней политики Кировской области».
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области, ответственным за координацию деятельности органов исполнительной власти Кировской области по реализации Комплекса мер на территории Кировской области и исполнению мероприятий Комплексного плана, определить министерство внутренней политики Кировской области (далее – Уполномоченный орган)».
1.4. В пункте 4:

1.4.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции:

«министерство спорта и молодежной политики Кировской области;».

1.4.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«управление государственной службы занятости населения Кировской области (далее – соисполнители)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]